
Hurá je to tady

Zeměžluč

Hurá jsou tu prázdniny – slunce zase pálí.
Lidstvo jako před rokem u vody se válí.
Pobřeží je narvaný a děti si hrají.
Nechci vidět, či nevidím, co to v rukou mají.

Staví hrady z písku – nebo že by četly.
Ani míč to nebude – to bychom se spletli.
Doba pokročila – dnes jsou jiný hračky.
Oblibě se těší injekční stříkačky.

Hurá jsou tu prázdniny,
hurá je to tady.
Hurá jsou tu prázdniny,
tak už je to tady.

Odjakživa člověk chce více svobody,
kterou pak nezvládá a tak vítězí svody.
Za svodem tím jsou peníze,
prach nad něž není.
Kšeft co nemá obdoby,
co celej život změní.

Hurá jsou tu prázdniny, je čas na zábavu.
Není síla, vůle, chuť zatěžovat hlavu.
Nač dělat vola z komára,
jsou to jenom děti,
podvedený, zneužitý, bezbranný oběti.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

